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EDITAL N202/2023- PROCESSO SELETIVO N2 05/2022

Divulga inscricoes deferidas e
indeferidas e da outras providéncias.

O Municipio de Agrondmica, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Cesar Luiz Cunha, no uso de suas atribuicdes legais, e a Comissdo do Processo Seletivo, nomeada
pelo Decreto n® 231/2022, tendo em vista o disposto no item 2.19 do Edital n° 01/2022, e segundo
dados remetidos pela empresa responsavel pela execucdo do processo seletivo, torna publico a
relacdo preliminar de inscricdes deferidas e indeferidas, conforme segue:

1.

0 Anexo I contendo a lista geral de inscricoes deferidas por ordem alfabética dos nomes
dos candidatos, em cada cargo.

O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscricdes indeferidas por ordem
numérica dos respectivos protocolos de inscricao;

Nao ha requerimentos de candidatos para condicio de portadores de deficiéncia,
conforme item 03 do edital n? 001/2022 ou requerimentos de condicdo especial para
realizacdo da prova;

0 candidato que ndo constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes
deverd impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital n? 01/2022.
Somente estardo aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscricao deferida
(item 2.19.2 do edital);

Salvo situacdo excepcional, as provas serdo realizadas no dia 29/01/2023 as 9h. Os locais e
horarios das provas escritas serdo confirmados no edital de homologacao das inscricdes a
ser divulgado no dia 26/01/2023, apds a analise de eventuais recursos interpostos em face
deste edital.

Agrondmica/SC, 23 de janeiro de 2023.

Cesar Luiz Cunha
Prefeito Municipal

Danusa Pereira dos Santos Fuchs
Presidente da Comissdo do Processo Seletivo
Decreto n® 231/2022
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N° INSC
3063
3081
3058
3069
3096
3082
3090
3080
3056
3055
3079
3077
3089
3078
3095
3073

N° INSC
3075

3083
3094
3076
3092
3087
3064
3093
3085
3066
3065
3051
3070
3088

ANEXO |

Lista Geral - INSCRICOES DEFERIDAS

Cirurgido Dentista
CANDIDATO

CAMILA ALESSANDRA COSTA

CARLA DANIELE BERTO

DAIANE MAPELLI

DEBORA LUISA DA SILVA

FERNANDA TOMAZONI

GABRIELA CECHINATTO MARTINS
HUMBERTO CARNEIRO NETO
JESSICA THOMAZ

JULIANO SANTOS BUENO

KARINA DOS SANTOS PINHEIRO
MANUELA NEVES ALMEIDA STRINGARI
NATHALIA FRANCESCATO

ROSIMERE TEREZINHA MARTINS PORTO
SUELLEN CRISTINA DA SILVA
VANESSA WEBER DE AZEREDO

YURI POSSAMAI

Psico6logo
CANDIDATO

ADRIANA ELISABETH ZIMMERMANN
RAMEZANALI
AMANDA KOEPP KESTRING

BRUNA GARDOLIN

DJENIFER FERNANDES

EUNICE LIPPEL

FIAMA ALVES

FRANCIELI CHAVES

JACIARA REGINA SETTI

JEAN MICHEL CONSTANTINO

JULIANA APARECIDA HOMEM HEIDRICH
MARCIA CORREA RIBEIRO

MARCIA STREY

OSMAR CAXOEIRA

THAIS DIANDRA FRAGOZO DOS SANTOS

Fone/Fax: (47)3542-0166

CPF Parcial
090.***.909-*0
084 .*** 269-*2
109.*** 839-*6
018.***.300-*5
071.***.019-*2
027 .*** 210-*0
120.*** 578-*3
009.***.679-*0
098.***.929-*0
385.*** 388-*9
008.***.209-*6
097.*¥** 659-*1
029.*¥**119-*3
100.***.029-*4
103.*** 309-*2
091.*¥**.939-*0

CPF Parcial
575.%** 499-*0

084.***.969-*4
069.%**.739-*2
093.#**.289-*1
632.%**.879-*5
091.***.239-*8
056.*¥**.459-*5
062.¥**.069-*0
109.%**.229-*7
049.#** 709-*1
851.%%* 509-*0
083.***729-*8
419.%%* 549-*0
088.***.599-*9
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ANEXO 1l
Lista Geral - INSCRICGES INDEFERIDAS
(item 02 do presente edital)

As inscricbes abaixo restaram indeferidas por ndo atendimento do item 2.4.1.2 do edital n2
01/2022:

Cirurgido Dentista
N° INSC CPF Parcial

3059 089.***,116-*5
3060 120.9%*,179-*1
3062 078.7**.269-*0
3072 024.%**,692-*9
3054 078.%**517-*3
3061 008.***,182-*4
3091 418.7**.838-*4

Psicologo
N° INSC CPF Parcial
3067 486.*+*518-*6
3052 035.*** 890-*7
3068 024 .*** 519-*6
3074 032.%+*151-*9
3057 095.*** 569-*6
3071 085.*** 869-*7
3086 057.%+*,329-*5
3053 457 *** 580-*4
3084 074.%** 899-*4
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